
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych 

Na podstawie art. 2 ust. 14 z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Janczewską Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie do prowadzenia postępowań i realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym m.in. 
w zakresie: 

a) przyjmowania wniosków i ich rozpatrywania, 

b) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, 

c) przygotowywanie wniosków o przyznanie dotacji na wypłatę dodatków osłonowych oraz jej rozliczanie. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B652CD3F-C2F6-41B9-A336-A6CA6C362318. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-14T09:34:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




